[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2][bookmark: _GoBack]от  5 апреля 2017 г.  №  329

      г. Курильск

Об утверждении состава Комиссии по рассмотрению представлений о занесении на Доску почета муниципального образования «Курильский городской округ»

	В соответствии с пунктом 4 Положения о комиссии по рассмотрению представлений о занесении на Доску почета муниципального образования «Курильский городской округ», утвержденного решением Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» от 06.12.2016 № 76, на основании представления  Собрания муниципального образования «Курильский городской округ» от 20.03.2017 № 45, представления общественного совета муниципального образования «Курильский городской округ» от 28 марта 2017 г., личных заявлений администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить следующий состав Комиссии по рассмотрению представлений о занесении на Доску почета муниципального образования «Курильский городской округ»:
Белоусова Татьяна Борисовна, глава муниципального образования «Курильский городской округ»;
Гарди Валентина Андреевна, начальник отдела кадров АО «Гидрострой»;
Евтушенко Наталья Ильинична, директор муниципального бюджетного учреждения «Курильская централизованная библиотечная система муниципального образования «Курильский городской округ»;
Крыжановская Татьяна Анатольевна, учитель химии МБОУ СОШ с.Рейдово;
Кунченко Галия Валиевна, главный редактор МП «Издательство газеты «Красный маяк»»;
Оськина Наталья Федоровна, пенсионер;
Первушин Николай Федотович, депутат Собрания Курильского городского округа;
Рудакова Римма Витальевна, председатель общественного совета муниципального образования «Курильский городской округ»;
Синицина Людмила Витальевна, глава администрации села Рейдово;
Чикаленко Лариса Викторовна, начальник общего отдела администрации муниципального образования «Курильский городской округ»;
Шишенкова Галина Ивановна, пенсионер.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Первый заместитель главы администрации                                      Н.С.Шутов

image1.png